様式－1

委　託　業　務　着　手　届

　 年 　月 　日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名
　 年　 月　 日付け契約の下記委託業務は、　　　 年　 月　 日着手しましたので届

けます。

記

1. 委託業務の番号・名称

2. 委託業務の場所

　　　　　　線　　　　　郡　　　　　町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大字　　　　字　　　　　地内

　　　　　　筋　　　　　市　　　　　村

3.　委託料の額　　￥

4. 委託の期間

　　　　　　着　　手　　　　　 年　 月　 日

　　　　　　履行期限　　　　　 年　 月　 日

様式－3

主任技術者・社内審査員通知書
　 年　 月　 日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名
　 年　 月　 日契約の　　　　　　　　　　　委託業務について、契約書の規定に基づき主任技術者及び社内審査員を下記のとおり定めましたので、別紙経歴書を添えて通知します。

記

1.　主任技術者

2.　社内審査員

· 別紙経歴書は様式－4－1と様式－4－2を使用すること。

様式－4－1

主　任　技　術　者　経　歴　書

1. 氏　　名：

2. 生年月日：

3. 本籍地：

4. 現住所：

5. 主任技術者が常駐する場所：

6. 当社における地位：

7. 最終学歴：　　　年　　月　　日　　（学校科名）　　　　　　卒業（中退）

8. 取得資格：1）　　年　　月　　日　　（資格名）　　　　　（資格の登録番号　　　　）

　　　　　　  2）　　年　　月　　日　　（資格名）　　　　　（資格の登録番号　　　　）

（以下列記）

9.  職    歴： 1）（入社前経験）　　　　　（　　　年　　　月）

　　　      　 2）（当社の経験）　　　　　（　　　年　　　月）

（以下列記）

   　　　　　                　合計年数　    年       ヶ月

10. 主に担当した業務：　　●年度　○○農林事務所　××△△業務　主任技術者

（以下列記）

上記のとおり相違ありません。

　　　　　年　　月　　日

氏　名
　※　職歴については、業務を担当した経験年月を記入すること。過去の経験年月（入社前経験など）も記入する。職歴の合計年数は別に定める年数以上。

様式－4－2

社　内　審　査　員　経　歴　書

1. 氏名：

2. 生年月日：

3. 本籍地：

4. 現住所：

5. 社内審査員が常駐する場所：

6. 当社における地位：

7. 最終学歴：　　　年　　月　　日　　（学校科名）　　　　　　卒業（中退）

8. 取得資格：1）　　年　　月　　日　　（資格名）　　　　　（資格の登録番号　　　　）

2）　　年　　月　　日　　（資格名）　　　　　（資格の登録番号　　　　）

（以下列記）

9. 職    歴： 1）（入社前経験）　　　　　（　　　年　　　月）

2）（当社の経験）　　　　  （　　　年　　　月）

（以下列記）

合計年数　　　　年　　　ヶ月）

10. 主に担当した業務：　　●年度　○○農林事務所　××△△業務　社内審査員

（以下列記）

　上記のとおり相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

氏　名
　※　職歴については、業務を担当した経験年月を記入すること。過去の経験年月（入社前経験など）も記入する。職歴の合計年数は別に定める年数以上。

様式－4－3
主 任 技 術 者 変 更 通 知 書

（又は、社内審査員変更通知書）

　　年　　月　　日

（契約権者）

様

　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　受託者

　　　　　　　　　　氏　名

　　年　　月　　日契約の　　　　　　　　　業務委託について、主任技術者（又は、社内審査員）を下記のとおり変更したので、別紙経歴書を添えて通知します。

記

1. 新主任技術者

（又は、新社内審査員）

2. 旧主任技術者

（又は、新社内審査員）

3. 変更年月日　　　　 　　　　　年　　月　　日

4. 変更理由
※別紙経歴書は様式－4－1と様式－4－2を使用すること。

様式－5

管理技術者経歴書
1． 氏　　名　：

2． 生年月日　：

3． 本 籍 地　：

4． 現 住 所　：

5． 管理技術者が常駐する場所　：

6． 当社における地位　：

7． 最終学歴　：　　　年　　月　　日　　（学校科名）　　　卒業（中退）

8． 取得資格　：1）　　　年　　月　　日　　（資格名）　　（資格の登録番号　　　）

　　　　　　　　2）　　　年　　月　　日　　（資格名）　　（資格の登録番号　　　）

（以下列記）

9． 職　　歴　：1）　（入社前経験）　　（　　年　　月　　日）

　　　　　　　　2）　（当社の経験）　　（　　年　　月　　日）

（以下列記）

合計年数　　　　年　　ヶ月

10．主に担当した業務　：　　●年度　○○農林事務所　××設計業務　照査技術者

（以下列記）

上記のとおり相違ありません。

　　　　　年　　月　　日

氏名

※　職歴については、設計業務を担当した経験年月日を記入すること。過去の経験年月（入社前経験
など）も記入する。職歴の合計年数は別に定める年数以上。
様式－7

照査技術者経歴書
1． 氏　　名　：

2． 生年月日　：

3． 本 籍 地　：

4． 現 住 所　：

5． 照査技術者が常駐する場所　：

6． 当社における地位　：

7． 最終学歴　：　　　年　　月　　日　　（学校科名）　　　卒業（中退）

8． 取得資格　：1）　　　年　　月　　日　　（資格名）　　（資格の登録番号　　　）

　　　　　　　　2）　　　年　　月　　日　　（資格名）　　（資格の登録番号　　　）

（以下列記）

9． 職　　歴　：1）　（入社前経験）　　（　　年　　月　　日）

　　　　　　　　2）　（当社の経験）　　（　　年　　月　　日）

（以下列記）

合計年数　　　　年　　ヶ月

10．主に担当した業務　：　　●年度　○○農林事務所　××設計業務　管理技術者

（以下列記）

上記のとおり相違ありません。

　　　　　年　　月　　日

氏名
※　職歴については、設計業務を担当した経験年月日を記入すること。過去の経験年月（入社前経験
など）も記入する。職歴の合計年数は別に定める年数以上。
様式－8
管理技術者・照査技術者通知書
　 年　 月　 日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名

　 年　 月　 日契約の　　　　　　　　　　　 委託業務について、契約書に基づき管理技術者及び照査技術者を下記のとおり定めましたので、別紙経歴書を添えて通知します。

記

1. 管理技術者

2. 照査技術者

※　別紙経歴書は様式－5と様式－7を使用すること。

様式－9
管理技術者変更通知書

（又は照査技術者変更通知書）
　 年　 月　 日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名

　 年　 月　 日契約の　　　　　　　　　　　 委託業務について、管理技術者（又は照

査技術者）を下記のとおり変更したので、別紙経歴書を添えて通知します。

記

1. 新管理技術者

（又は、新照査技術者）

2. 旧管理技術者

（又は、旧照査技術者）

　　3.　変更年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　4.　変更理由

· 別紙経歴書は様式－5と様式－7を使用すること。

様式－13
支給材料受領書
　 年　 月　 日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名

○○○委託契約に基づく下記記載物品を受領しました。

記

	品　　名
	規　　格
	単　位
	数　　量
	備　　　　　　考

　注：本受領書の作成は、主任技術者（管理技術者）でもよい。

様式－14

	支　給　材　料
	精　算
	書

	返　納

	　　年　　月　　日

（契約権者）
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

受注者

氏　名

○○○委託契約に基づく支給品について下記のとおり精算します。残品は同じく下記

のとおり返納します。

	委託業務の
番号・名称

	契約年月日
	　　　　年　　月　　日

	品　目
	規　格
	単　位
	数　　　　　量
	備　　　　　考

	支給数量
	使用数量
	残数量

	監 督 員
証 明 欄

上記精算について調査したところ事実に相違ない

ことを証明します。

　　　年　　月　　日　　職氏名

	物品管理簿登記

	年　　月　　日

様式－15
貸与品借用書
　 年　 月　 日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名
　　年　　月　　日委託契約に基づく下記物品を受領したので提出します。

記

	品　　名
	規　　格
	単位
	数　　量
	貸与期間
	受領場所
	貸与条件

　注：貸与条件の欄は、担当監督員が貸与する場合に付した条件を記入する。

様式－16
貸与品返納書
　 年　 月　 日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名
　　年　　月　　日委託契約に基づく貸与品について下記のとおり返納します。

記

	品　　名
	規　　格
	単位
	数　　量
	返 納 場 所
	備　　　考

　注：備考欄には担当監督員の受領印を押印する。

様式－17－1
部分使用同意願
　 年　 月　 日

　　（受注者）

　　　　　　　　　　　　　様

（契約権者）

　 年　 月　 日契約の　　　　　　　　　　　 委託業務について、下記の部分使用につい

て同意願います。

記

1. 使用部分

2. 使用期間　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

　　3.　使用目的

　　4.　使用者

（※ 4.　使用者については、明らかにする必要がある場合に記載する。）

様式－17-2
部分使用同意書
　 年　 月　 日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名
　 年　 月　 日契約の　　　　　　　　　　　 委託業務について、下記の部分使用につい

て異議がありませんので同意します。

記

3. 使用部分

4. 使用期間　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

　　3.　使用目的

　　4.　使用者

（※ 4.　使用者については、明らかにする必要がある場合に記載する。）

様式－17－3

　　年　　月　　日

（受注者）

様

確認検査員

部分使用に係る確認検査結果書

	委　託　番　号
	第　　　　　　　号

	委　  託 　 名

	委　託　場　所

	検　査　年　月　日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	結　果　判　定

	指　示　事　項

様式－19

委　託　業　務　完　了　届

　 年 　月 　日

　　（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　様

受注者
保証人
　 年　 月　 日付け契約の下記委託業務は、　　　 年　 月　 日完了しましたので成

果品を添えて届けます。

記

1. 委託業務の番号・名称

2. 委託業務の場所

　　　　　　郡　　　　　町

　　　　　　　　　　　　　　大字　　　　字　　　　　地内

　　　　　　市　　　　　村

3.　委託料の額　　￥

4.　委託の期間

　　　　　　着　　手　　　　　 年　 月　 日

　　　　　　履行期限　　　　　 年　 月　 日

5.　成果品目録　　　別紙のとおり

様式－20

成　果　品　目　録

	名　称
	種　　　　　別
	部　数
	摘　　　　　要

　　年　　月　　日

（契約権者）

　　　　　　　　　　　　　　　様

住　所

受注者

氏　名
様式－21（参考）
照　査　報　告　書

　 年 　月 　日

　　管理技術者

　　　　　　　　　　　　　様

照査技術者

（署名）
下記業務について、　　　 年　 月　 日に照査を行ったので、照査結果を別紙のとおり照査

　報告書として提出します。

記

1.　委託業務の番号・名称

2.　委託の期間　　　　　　着　　手　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　履行期限　　　　　　　年　　　月　　　日
3.　発　注　者　　○○○農林事務所

4.　受　注　者　　（会社名）

（※照査報告様式は、受注者の任意とする。）

（※照査技術者は、署名捺印のうえ管理技術者に差し出す。）

様式－22（参考）
修　補　指　示　書

　　年　　月　　日

　（受注者）

　　　　　　　　　　　　　　様

契約権者

　　下記業務について、　　　年　月　　日に検査を行いましたが、修補の必要がありますので、下記のとおり指示します。

記

1. 修補の内容

2. 修補の期限　　　　　　　年　　月　　日

3. 修補完了の確認

　　（※修補の内容及び完了の確認方法を具体的に記載する。）

様式－24-(1)（参考）

社　内　審　査　書
社内審査員
	委　託　名
	工第　　　　　号
	路・河川名
	線

	委託

	筋

	場　　　所
	市
町　大字　　　　字　　　　地内
村

	契約工期
	自　　 年　　 月　　 日
至　　 年　　 月　　 日
	請負金額
	千円

	委
託
内
容

	監　督　員

	主任技術者

	〔審　査　結　果〕
	審　査　月　日
	　　　　年　　月　　日

	審　査　所　見

様式－24-(2)

	審　査　事　項
	指示・指導・改善事項及び審査結果
	処置完了年月日

様式－27

打　合　せ　記　録　簿

	第　　回

	項
	／

	発注者側
	部(所)長
	（主幹兼）副部長

（次長）
	課　　長
	担　当

(主 任)

主　査
	監督員
	受注者側
	管　理　（主任）
技術者
	担当者

	事務所名

	受 注 者

	委託業務
の 名 称

	整理番号

	出 席 者
	発 注 者 側

	場　　所

	日　　時

	受 注 者 側

	打 合 せ
方　　式
	会議・電話・（　　　　）

　※管理（主任）技術者及び担当技術者の押印は任意とする。
様式－28

　　年　　月　　日
契約権者

（監督員）

様

受　注　者
（主任技術者）

（管理技術者）

担　当　技　術　者　届

業務名：

　下記のものを、上記業務の担当技術者として定めましたので、別添経歴書を添えてお届けします。

	氏　　　　　　　名
	担　当　業　務　内　容
	備　　　　　考

　（担当技術者経歴書を添付すること。）

様式－29

　　年　　月　　日

契約権者

（監督員）

様

受　注　者
（主任技術者）

（管理技術者）

担　当　技　術　者　変　更　届

業務名：

　下記のものを、上記業務の担当技術者として定めましたので、別添経歴書を添えてお届けします。

	氏　　　　　　　名
	担　当　業　務　内　容
	備　　　　　考

　（担当技術者経歴書を添付すること。）

24